

◆ 2023年度 おにぎり弁当 Menu 原材料表

●特定原材料7品目(7大アレルギー)に関しては赤字にて表記しております。

No	Menu	内容	原材料
1	おにぎり弁当 【おにぎり2個】	おにぎり(梅)	小梅、漬け原材料[食塩、しそ液、醸造酢]、酸味料、甘味料(ステビア)、着色料(赤102)、白米
		おにぎり(おかか)	醤油、かつお節、砂糖、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)、白米
		漬け物 (大根細切り)	大根、漬け原材料(食塩、しょうゆ)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(黄4)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
		鶏のから揚げ	鶏肉、小麦粉、馬鈴薯澱粉、コーンフラワ、タピオカ澱粉、醤油、液卵、植物蛋白、植物油、食塩、ぶどう糖、砂糖、生姜、にんにく、白胡椒、カツオエキス、調味料(アミノ酸)、リン酸(Na)、カラギナン、膨張剤、カラメル色素、パプリカ色素、キサンタンガム、グアーガム
		ポークウィンナー	豚肉、結着材料(でん粉、大豆たん白)、糖類(ブドウ糖、砂糖)、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硫酸Na)、(表面のコラーゲンケーシングに牛肉由来の原材料を含む)